The charges were: being a member of a secret communist society, rebellion within the country, illegally locking up people and taking away their freedom, making plan with the others to murder and attempting murder.

The above events took place during the year of 1944 - 1953 (2487 - 2496) The suspect confessed everything and made no attempt to defend himself in any way.

The people of the Koop Village had come to associate with the Chinese communist bandits for the first time at the end of 1944 (2487). One day, about twenty Chinese bandits with arms plundered and seized the police station of the village. Later on in the year 1949, five Chinese bandits with arms came to see the suspect and asked for food supply. The suspect was so afraid that he dared not refuse them.

Between 1949 and 1952 (2492-2495), the Chinese bandit forbade the suspect to go out of the village without their permission. There were only four or five near-by villages where he was allowed to go for the purpose of introducing the communists to the people of the other villages. Towards the end of 1952 (2495), the communists began to trust the suspect and hence he had been assigned a job of collecting money from the people of a few villages. The suspect was supposed to report to the communists the names of the villagers who refused to make any contributions.